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入札の結果及び経過書
令和 5年度 契約番号 2023001015入札日時 令和 5年 8月28日　　午後01時40分

松戸市下水道施設耐水化工事設計業務委託
委託名称

委託場所 松戸市内一円

委託期間 令和 5年 9月 6日　から　令和 6年 3月29日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社日建技術コンサルタント
1 落札                         ¥23,147,000                  

株式会社エフウォーターマネジメント
くじ引き                         ¥23,147,000                  2

三井共同建設コンサルタント株式会社
くじ引き                         ¥23,147,000                  3

株式会社日新技術コンサルタント
                  4        ¥29,080,000                  

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社日建技術コンサルタント　千葉事務所　所長　大野　敏夫

（２）落札額 （税抜）        ¥23,147,000

（税込） うち消費税       ¥25,461,700         ¥2,314,700

（３）予定価格 （税抜）        ¥29,080,000

（税込）        ¥31,988,000うち消費税         ¥2,908,000

（４）        ¥23,147,000最低制限価格 （税抜）

（税込）        ¥25,461,700うち消費税         ¥2,314,700

入札の結果等については、上記のとおりです。
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